
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 29 ” июля 2019 г. Москва №  4820/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
29.07.2019 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.02 Менеджмент 
 
по профилям 
Менеджмент организации; Процессное управление бизнесом; Управление 
проектами; Управление человеческими ресурсами 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агафонова Василиса Руслановна 1999 172 Нет 

2. Алексеева Мария Михайловна 2001 204 Нет 

3. Ануфриева Карина Владимировна 2001 201 Да 

4. Билай Елизавета Альбертовна 2000 155 Нет 

5. Бугайцова Владислава Романовна 2001 142 Да 

6. Воронин Максим Кириллович 2001 140 Нет 

7. Гулякова Софья Васильевна 2001 153 Нет 

8. Демин Артем Игоревич 2001 191 Да 

9. Джаббаров Рамил Октай оглы 2001 131 Нет 

10. Емельянов Ян Сергеевич 2001 211 Да 



11. Зилова Полина Валерьевна 2001 174 Нет 

12. Зиновьев Никита Владимирович 2001 137 Нет 

13. Златоуст Ника Анатольевна 2001 209 Нет 

14. Карманов Антон Романович 2001 153 Да 

15. Колонтай Никита Андреевич 2001 134 Нет 

16. Косицкий Дмитрий Алексеевич 2001 164 Нет 

17. Кулаков Вадим Александрович 2002 163 Да 

18. Набатова Виктория Юрьевна 2001 238 Нет 

19. Поляков Егор Владимирович 1999 153 Нет 

20. Попович Карина Ричердовна 2001 173 Да 

21. Рахманов Дмитрий Рустамович 2000 166 Нет 

22. Сошникова Анжелика Арсеновна 2001 147 Нет 

23. Тришина Алина Александровна 2001 191 Нет 

24. Фомина Анна Александровна 2001 199 Нет 

25. Хошбекян Пётр Миясникович 2001 202 Да 

26. Шенгелия Алан Давидович 2001 187 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


